

Wczasy w Vincci Marillia w Tunezji już od 1779 PLN



Hammamet to piękny kurort, który oferuje wiele atrakcji dla turystów. Od pięknych plaż po wspaniałe jedzenie i interesujące miejsca do zwiedzania. Planując wakacje w Hammamet w Tunezji, warto zwrócić uwagę na najlepsze miejsca do zobaczenia, rzeczy do zrobienia, zakwaterowanie i transport. Z dobrym planowaniem wakacje w Hammamet mogą być niezapomniane. Dlatego też wybierzcie się do 4*Vincci Marillia (ex RIU Marillia) na tygodniowe wczasy all inclusive za 1779 PLN/osoba.



Wakacje w Vincci Marillia

Na tę wspaniałą podróż wybierzcie się w terminie **od 12 do 19 października z lotniska w Warszawie**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży ITAKA. W **cenie 1779 PLN/osoba** (kwota na czas pisania artykułu) macie zagwarantowane loty, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, opiekę rezydenta oraz ubezpieczenie.



Tunezja / Hammamet

Vincci Marillia (ex RIU Marillia)

★★★★☆

12.10.2023 - 19.10.2023 (7 dni)

Katowice, Warszawa

All Inclusive

Itaka

Wspaniały 8.7
131 opinii

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 1749 zł

od **1779 zł** /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Vincci Marillia (wx RIU Marillia)

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym **4*Vincci Marillia (wx RIU Marillia)**. Hotel ten oferuje luksusowe zakwaterowanie, doskonałe udogodnienia i szeroki wybór atrakcji dla gości, co sprawia, że jest doskonałym wyborem dla turystów poszukujących luksusowych wakacji w pięknym otoczeniu nad Morzem Śródziemnym. Obiekt położony jest tuż przy pięknej plaży Hammamet, zaledwie kilka kroków od białego piasku i turkusowych wód Morza Śródziemnego. Hotel Vincci Marillia oferuje standardowe pokoje. Wszystkie są przestronne, elegancko urządzone i wyposażone w nowoczesne udogodnienia, takie jak klimatyzacja, telewizor, sejf, minibar oraz łazienka z prysznicem lub wanną. Na miejscu znajdziecie m.in. dwa baseny, siłownię, plac zabaw dla dzieci, amfiteatr. Czas umiłą wam animacje sportowe i programy rozrywkowe dla dorosłych i dzieci: nauka pływania w basenie, aqua aerobik, siatkówka plażowa, przedstawienia, pokazy tańca.









fot. pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [Hammamet](#), [Holiday](#), [super oferta](#), [super okazja](#), [tanie wczasy](#), [travel](#), [Tunezja](#), [urlop 2023](#), [Vincci Marillia](#), [wczasy](#)